N
.Q_o ¢
o |
2T
® &
Gox¥

National Library
of Sweden

Sékhjalpmedel

Karin och Harry Harryans samling
Fullstandigt signum/referenskod: SE S-HS L.226
Innehall: Brevforteckning

Soktjanst: Arken (arken.kb.se)


https://arken.kb.se/SE-S-HS-L226

L 226 Karin Harryans samling

L 226:1

Brev till Karin Harryan (f. Olbers, 1899-1990)

Enamn
Ahlberg

Ahlberg
Berg
Bottiger
Croner
Faustman
Fredrikson
Friesendahl
Firstenberg
Garde
Hallén

Hallén
Hansson

Hansson
Harryan
Hedin
Hedin

Heyman
Hjelm

Holmboe
Holmboe
Hoeberg

Hoeberg

Fnamn
Alf Robert Bertil

Edith

Karin
Johan Fredrik
(John)

Eric Gustav
Mollie

Gunnar

Marie
Birgit
Grethe
Clara

Johan Andreas
Per Albin

Sigfrid

Karl Alfred
Harry

Alma Isabel
Sofia

Sven Anders

Ernst James
Lars

Meta May
Vagn
Albert

Emmy

Ar
1892-1979

1900-1944
1891-
1853-1936

1889-1962
1883-1966

1900-1968
1895-

1846-1925
1885-1946
1884-1939
1895-1948
1876-1958
1865-1952

1882-1956

1910-
1909-

Yrke
prof. filosof, rektor, forf.

Overintendent, chef for kgl.
husgerddskammaren

malare, grafiker
malare, forfattare

musiker, tonséttare, dirigent
statsminister, tidningsman

dmbetsman, generaldirektor,
tidningsman

malare, grafiker

ledare i Rddda barnen
forskningsresande, forf. dr.

geograf
medicine doktor, prof.

dansk prof. kompositor

Antal
11

35

=W

=

Aren
1931-1970

1940
odat.
1922-1935
1946-1948
1945-1965
odat.
1952-1959
1959
1950
1903-1929

1912
1935

1926-1938
odat.
1936
odat.

1935-1950
1964

1953-1977
1955-1966
1947-1949

1949

Ovrigt

Brev aven till
Harry Harryan.
Brev dven fran
Edith Ahlberg.
1 odat.

f. Larsson,

1 odat.

f. Gothlin

Brev dven fran
Hildegard
Bottiger. 2 odat.
1 odat.

18 odat. och
ovrigt.

Aven fran Ingri
Fredrikson.

f. Soderberg,
16 odat.

Aven till Harry
Harryan
Aven till Harry
Harryan

1 odat.

1 odat. Aven
frdn Margareta,
Mats och Niklas
Hjelm

2 odat.

Brev dven fran
Emmy Hoeberg.
2 odat.

f. Sommer.



Kaipiainen
Kunstnerfor-
bundet
Kunstindust-
rimuséet i Oslo

Larsson
Leander

Linnqgvist

Marklund
Nerman

Nordenfalk

Nordenfalk

Olan
Olbers

Olsson
Olsson

Rinman

Schmedes
Setterwall
Simonsson
Simonsson
Simonsson
Sundstrom
Vansteenkiste-
Duthoy

Zahle

Zahle
Zetterberg

Zilliacus

Zilliacus

Zilliacus
Zilliacus

Birger Johannes

Carl Olof
Sigfrid

Hilding Gunnar
Oskar

Berto

Ture

Carl Adam
Johan
Ebba Cecilia

Berta
Elisabeth
Margareta
Birgit

Karl Henry

Gryttie Hjordis
Gunilla
Elisabeth

Ake Carl Erik
Birger

Helge

Ingrid

Harriet

Lieve

Erik

Grete
(Nisse) Nils
Harald Z.
(Bendi) Emil
Benedict
Gustaf Emil

Jutta
Stefan

1915-

1853-1919
1893-1981

1891-1984

1931-
1886-1969

1907-1992

1906-

1874-1965

1899-
1896-1985

1907-1995

1906-
1883-1938

1898-

1907-
1910-1986

1921-

1878-1961

finsk keramikkonstnar

malare, grafiker
landsantikvarie, studierektor,
filosofie hedersdoktor,
kapten, museiman

malare, prof.

skulptor, tecknare
redaktor, journalist, forf.
politiker

fil.dr. prof. konsthistoriker,

overintendent
malare, grafiker, forfattare

fil. kand.
prof. litteraturhistoriker

bibliotekarie

overintendent
malare, prof.

dansk museidirektor

malare
redaktor, forf. journalist

forf. prof. litteraturvetare

o~

12

33

1o TR D

12

26

332

N

1948
1931

1930-1935

1918
1974-1976

1942-1974

1962
1945-1946

1970-1978

1961-1969

1930-1931
odat.

1973-1974
odat.

1978

1943-1964
1942-1977
1925
1959-1969
1959
1952
1962-1963

1960

1969
1941-1949

1948-1974

1942-1960

1949-1975
1963

2 odat.
Oslo

+ kontrakt och
tidningsurklipp.
Breven skrivna
av Thor Kulland

Aven ovrigt.
Aven brev fran
Gunborg
(Gunne) Leander
4 odat.

1 odat.

Aven till Harry
Harryan. 1 odat.
Aven ovrigt.

1 odat.

f. Leijonhufvud
Aven fran Carl
Nordenfalk.

1 odat.

f. Hallén

4 odat.

Aven fran Birgit
Olsson

f. Edwards

2 odat.

Aven ovrigt.

3 odat.

Aven fran Grete
Zahle

4 odat.

Aven frén Jutta
Zilliacus, 8 odat.
Brev dven till
Harry Harryan
och Greta
Olbers. Aven
ovrigt, och

4 odat.

Aven dvrigt 3
odat.



Zuhr Hugo 1895-1971 malare, professor

Zuhr Ingrid 1905- konstnir, redaktor
Zuhr Lillan
Ovrigt: - oidentifierade
- diverse: - fodelsedagsgratulationer
- Brev fran Karin och Harry
(1st)
- En diabild

L 226: 2

Brev till Harry Harryan (Andersson), 1895-1948,

o

Enamn Fnamn Ar Yrke
Hansson Per Albin 1885-1946 statsminister, tidningsman
Hansson Sigfrid 1884-1939 &dmbetsman, generaldirektor,
tidningsman
Kumlien Ludvig Abraham  1880-1958 maélare
K.
Zuhr Hugo 1895-1971 malare, professor
Ovrigt: - oidentifierade
- diverse: minnen fran int. fackforen-

ingskongressen, juli 1930

3
24

Antal
1
1

8

1962-1963 1 odat.
1962-1978 4 odat.
1965

Aren Ovrigt
1943
odat.
1926-1946 1 odat.

odat.
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